
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 – 8629 – Poz. 1593, 1594

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedno-
lity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokal-
nych (t. j. z 2006 r. Dz.U. Nr 121, poz. 844 z późn. 
zmianami), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (t. j. z 2006 r. Dz.U. Nr poz. 969 z 
późn. zmianami) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 paź-
dziernika 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2002 r. 
Nr 200 poz. 1682 z późn. zmianami) Rada Miejska w 
Rakoniewicach uchwala, co następuje: 

§1. W załączniku do uchwały Nr XII/102/2007 
Rady Miejskiej Gminy Rakoniewice z dnia 5 listopada 
2007 r. w sprawie poboru w drodze inkasa podatku 

od nieruchomości, rolnego i leśnego i opłat lokalnych 
oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inka-
so wprowadza się następujące zmiany: 

- Osoby powołane na inkasentów w gminie Rako-
niewice w poz. 1 w miejsce „Kotlarski Zenon” wpi-
suje się „Weiss Krzysztof”. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Rakoniewic. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady
(-) Gerard Tomiak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 
128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 
2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. 
Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 
45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 127, 
poz. 880 oraz z 2008 r. Nr 123, poz. 803, Nr 199, 
poz. 1227, Nr 201, poz. 1237 i Nr 220, poz. 1413) 
Rada Miejska w Poniecu uchwala, co następuje:

§1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodaro-
wania przestrzennego Farma Wiatrowa Poniec, po 
stwierdzeniu zgodności ze „Studium uwarunkowań 

kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Poniec”, zwany dalej planem.

2. Integralnym załącznikiem Nr 1 do uchwały jest 
rysunek planu miejscowego zatytułowany: „Miejsco-
wy plan zagospodarowania przestrzennego Farma 
Wiatrowa Poniec”, sporządzony na mapie pochodnej 
w skali 1:2000.

3. Załącznikiem Nr 2 są rozstrzygnięcia o sposobie 
realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicz-
nej należących do zadań własnych gminy oraz o za-
sadach ich finansowania.

4. Załącznikiem Nr 3 są rozstrzygnięcia w sprawie 
rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego do 
publicznego wglądu projektu planu.

5. Granice obszaru objętego planem miejscowym 
określa załącznik nr 1 do uchwały, o którym mowa 
w ust. 2

§2. Ilekroć w uchwale jest mowa o:
1) nieprzekraczalnej linii zabudowy - należy przez 

to rozumieć linię określającą najmniejszą odległość w 
jakiej mogą się znajdować budynki od linii rozgrani-
czającej terenu;

2) powierzchni zabudowy - należy przez to rozu-

1593

UCHWAŁA Nr XXXV/315/2010 RADY MIEJSKIEJ W RAKONIEWICACH 

z dnia 04 lutego 2010 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XII/102/2007 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 5 listopada 2007 
r. w sprawie poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego i opłat lokalnych oraz 

określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

1594

UCHWAŁA Nr XXXIV/253/2010 RADY MIEJSKIEJ W PONIECU

z dnia 5 lutego 2010 r.

w sprawie: uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Farma Wiatrowa Poniec


